
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 

 

Considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar as candidatas da Região Norte (Feminino) abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente de acordo 
com os Itens, 11.3 11.5.2, 11.7, 11.09, 11.6, 11.14 do Edital n° 001/2017, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na Gerência 
de Gestão de Pessoas no dia 23 de janeiro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – 
Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, as candidatas deverão apresentar a documentos originais 
para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

3 Iraci Oliveira Dos Santos 645569 9h 

5 Bruna Farias Wandermurem 641173 9h 

7 Antônia Maria De Souza Santos 645190 9h 

10 Graziely Cristiny Porto 645705 9h 

14 Apoliane Santos De Souza 642545 9h 

17 Bruna Dos Santos Bolsonelli 647143 9h 

20 Vera Lucia Ferreira 643997 9h 

24 Rosangela Aparecida Carlesso Silva 649437 9h 

26 Eliani Taqueti Silva 645180 9h 

29 Maria Aparecida Marquesini 649230 9h 

31 Euzeni Xavier Da Silva 648320 9h 

32 Edna Cichoni Wrublewski 649297 9h 

33 Vigilene Firmino  643933 9h 

37 Eva Gerlania De Souza Silva 648675 9h 

39 Flavia Bragunci 654074 9h 

40 Vera Lucia Pereira Da Silva  644095 9h 

43 Silvia Dos Santos Alves 640367 9h 

44 Thays Do Prado Pereira 641374 9h 

45 Maxcilene Ferrari Piantavinha 647681 9h 

46 Queila Rosa De Souza Mercês 648350 9h 

47 Alcineia De Oliveira Dos Anjos 647419 9h 



50 Elziene Lacerda Nora 647924 9h 

51 Patrícia Ribeiro Da Silva 649241 9h 

 
 

Vitória/ES, 15 de janeiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


